
CLIO

Platnost ceníku od 3. 6. 2015.
Renault fi nance znamená fi nancování poskytované společností RCI Financial Services s. r. o.

 ZÍSKEJTE BONUS
10 000 Kč

PŘI VÝKUPU VAŠEHO 
STÁVAJÍCÍHO VOZU

SPECIÁLNÍ NABÍDKA 

NA VYBRANÉ SKLADOVÉ VOZY –

www.renaultbezcekani.cz

Renault TwINGO

CENÍK
MOTOR LIFE ZEN INTENS

SCe 70 214 900 229 900 262 900

Energy TCe 90 - - 287 900

NYNÍ K VYBRANÝM SKLADOVÝM VOZŮM TwINGO
CCS KARTA V HODNOTĚ 12 555 Kč 

VYUŽIJTE NABÍDKY

značkového financování
Renault Finance: 

PREMIUM 15 000 Kč 
s dodatečnou slevou

nebo
NA 1/3 BEZ NAVÝŠENÍ

Nový 

ZÁ
R

U
K

A

LET

Sledujte nás na sociálních sítíchwww.renault.cz



Nový 

PRAKTICKÁ 5-DVEŘOVÁ KAROSERIE

REKORDNĚ MALÝ PRŮMĚR OTÁČENÍ 8,65 M
DÍKY MOTORU UMÍSTĚNÉMU VZADU

NEUSTÁLE V KONTAKTU DÍKY SYSTÉMU R&GO
S KOLÉBKOU PRO VÁŠ SMARTPHONE

VARIABILNÍ  VNITŘNÍ  PROSTOR
S ODKLÁDACÍMI SCHRÁNKAMI FLEXICASES

RENAULT TwINGO



Life Zen Intens
PAKETY
Pack Variabilita (úložný prostor před řadící pákou - uzavíratelný, uzavíratelná schránka před spolujezdcem, 
odkládací prostory v zadních dveřích se zádržným systémem) - 3 000 •

Pack City (vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná, zadní parkovací senzory, výškově nastavitelné 
sedadlo řidiče) - 5 000 -

Pack Bezpečnost (tempomat s omezovačem rychlosti, Visio System® - systém varování před opuštěním jízdního 
pruhu) - 11 000 •

Pack Komfort (vyhřívaní předních sedadel, systém ISOFIX - příprava pro upevnění dětské sedačky na sedadle 
spolujezdce; na Zen nutno s Pack City) - 5 000 5 000

Pack Klimatizace (automatická klimatizace, dešťový a světelný senzor) - - 10 000
Pack Techno (multimediální a navigační systém R-Link Evolution s online připojením, zadní parkovací kamera 
včetně zadních parkovacích senzorů, schránka mezi předními sedadly se vstupem USB) - - 20 000

Pack Urban (rozšířené blatníky a boční prahy v černé barvě; nutno se zadními parkovacími senzory nebo s Pack 
Techno) - - 12 000

Pack Sport (Pack Look v červené barvě, Pack Interiér červený, polep boků Sport, disky kol z lehké slitiny 16", design 
Juvaquatre, sportovní hlavice řadící páky, čalounění Sport; dostupné pouze pro motorizaci Energy TCe 90, pouze 
s barvami Bílá Cristal, Černá Etoile, Červená Flamme)

- - 25 000

AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd • • •
Elektronický stabilizační systém ESC s protiprokluzovým systémem ASR • • •
Asistent rozjezdu do kopce • • •
Systém kontroly tlaku v pneumatikách • • •
Čelní airbag na straně řidiče a spolujezdce • • •
Boční airbagy chránící hlavu a hrudník na straně řidiče i spolujezdce • • •
Systém ISOFIX - příprava pro upevnění dětské sedačky na zadních sedadlech • • •
Systém ISOFIX - příprava pro upevnění dětské sedačky na sedadle spolujezdce - Pack Komfort Pack Komfort
Omezovač rychlosti • • -
Tempomat s omezovačem rychlosti - Pack Bezpečnost •
Visio System® - systém varování před opuštěním jízdního pruhu - Pack Bezpečnost •
VNĚJŠÍ VZHLED
Kryty vnějších zpětných zrcátek v černé barvě / v barvě karoserie •/-  -/•  -/•
Vnější kliky předních dveří černé / v barvě karoserie •/- -/•  -/•
Ozdobné lišty v čelní masce v barvě chromu • • •
Boční ochranné panely ve spodní části dveří v černé barvě s nápisem TWINGO - • •
Zadní spojler • • •
Ocelové disky kol 15", okrasné kryty ve stříbrné barvě • • -
Ocelové disky kol 15", okrasné kryty v šedé barvě s diamantovým efektem - 1 000 -
Ocelové disky kol 15", okrasné kryty v černé barvě s diamantovým efektem - 1 000 -
Disky kol z lehké slitiny 15", design Exception - 8 000 •
Disky kol z lehké slitiny 15", design Argos - 10 500 2 500
Disky kol z lehké slitiny 16", design Embleme - - 10 000
Disky kol z lehké slitiny 16", design Juvaquatre (pouze pro motorizaci Energy TCe 90) - - Pack Sport
Nemetalický lak: bílá Cristal 0 0 0
Speciální nemetalický lak: žlutá Eclair, modrá Dragée 5 000 5 000 5 000
Metalický lak: modrá Pacifique, černá Etoile, hnědá Cappuccino 10 000 10 000 10 000
Speciální metalický lak: červená Flamme 12 000 12 000 12 000
VNITŘNÍ VZHLED
Čalounění Kario černé a černé výplně dveří v oblasti loketní opěrky • - -
Čalounění Java šedé, černé výplně dveří v oblasti loketní opěrky a odkládací prostory Flexicases ve voze (dle 
zvolené výbavy) v barvě slonová kost - • •

Čalounění Java modré, modré výplně dveří v oblasti loketní opěrky a odkládací prostory Flexicases ve voze 
(dle zvolené výbavy) v modré barvě (nelze s Pack Look v červené barvě, nelze s barvami Žlutá Eclair, Hnědá 
Cappuccino, Červená Flamme)

- 0 0

Čalounění Java červené, červené výplně dveří v oblasti loketní opěrky a odkládací prostory Flexicases ve voze 
(dle zvolené výbavy) v červené barvě (nelze s Pack Look v modré barvě, nelze s barvami Žlutá Eclair, Hnědá 
Cappuccino, Modrá Dragée, Modrá Pacifique)

- 0 0

Čalounění Sport látka / kůže černo-bílé s červeným lemem, červené výplně dveří v oblasti loketní opěrky 
a odkládací prostory Flexicases ve voze (dle zvolené výbavy) v červené barvě (pouze pro motorizaci  
Energy TCe 90)

- - Pack Sport

Palubní deska před řidičem, orámování postranních výduchů ventilace a ozdobné prvky na volantu v bílé barvě 
s texturou golfového míčku / v hladkém provedení •/- •/-   -/•

Vnitřní výplně dveří v černé barvě / v bílé barvě •/-   -/•   -/•
VIDITELNOST A OSVĚTLENÍ
LED denní svícení • • •
Přední mlhové světlomety - - •
Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná - Pack City •
Plátěná shrnovací střecha - 25 000 25 000
Tónovaná skla • • •
Dešťový a světelný senzor - - Pack Klimatizace

• v sérii
0 volitelné za 0 Kč

VOLITELNÁ VÝBAVA



Life Zen Intens
ŘÍZENÍ
Posilovač řízení (pro motorizaci Energy TCe 90 s variabilním účinkem) • • •
Palubní počítač • • •
Zadní parkovací senzory - Pack City 5 000
Zadní parkovací kamera včetně zadních parkovacích senzorů - - Pack Techno
Sada na opravu pneumatik • • •
KOMFORT
Manuální klimatizace - 10 000 •
Automatická klimatizace - - Pack Klimatizace
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním • • •
Předpříprava pro alarm - • •
Výškově nastavitelný volant • • •
Volant potažený kůží - 3 000 •
Elektricky ovládaná okna vpředu 3 000 • •
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče - Pack City •
Vyhřívání předních sedadel - Pack Komfort Pack Komfort
Opěradlo sedadla spolujezdce sklopné ( jednodotykově u Intens) • • •
Opěradlo zadních sedadel nedělené • - -
Zadní sedadla s děleným opěradlem 1/2 - 1/2 - • •
Kryt zavazadlového prostoru • • •
Úložný prostor Flexicases před řadící pákou - otevřený - • -
Úložný prostor Flexicases před řadící pákou - uzaviratelný - 1 000 •
Otevřená schránka Flexicases před spolujezdcem • - -
Otevřená schránka Flexicases před spolujezdcem s vnitřním organizérem - • -
Uzaviratelná schránka Flexicases před spolujezdcem - 1 000 •
Vyjímatelná textilní uzaviratelná schránka Flexicases před spolujezdcem - 1 000 1 000
Otevřený úložný prostor Flexicases mezi sedadly - bez vstupu USB - 1 000 -
Otevřený úložný prostor Flexicases mezi sedadly - se vstupem USB - - Pack Techno
Odkládací prostory Flexicases v zadních dveřích se zádržným systémem - 1 000 •
Úložné prostory Flexicases pod zadní lavicí - 1 000 1 000
MULTIMÉDIA
Předpříprava pro rádio • - -
Rádio R&GO s odděleným displejem (s  Bluetooth® hands-free s funkcí audiostreamingu, podporuje přehrávání 
MP3 formátu, vstup USB a Jack, ovládání rádia pod volantem, výkon 2 x 20 W) 7 000 • •

Kolébka na smartphone R&GO s portem USB pro dobíjení 1 000 • •
Multimediální a navigační systém R-Link Evolution s online připojením  (navigační systém TomTom, Bluetooth® 
hands-free s funkcí audiostreamingu, podporuje přehrávání MP3 formátů, vstup USB a Jack, ovládání rádia pod 
volantem, výkon 2 x 35 W)

- - Pack Techno

• v sérii
0 volitelné za 0 Kč

VOLITELNÁ VÝBAVA



Life Zen Intens
EXTERIÉR
Pack Look v bílé barvě - 5 000 5 000
Pack Look v modré barvě (nelze s barvami žlutá Eclair, hnědá Cappuccino, červená Flamme) - 5 000 5 000
Pack Look v červené barvě (nelze s barvami žlutá Eclair, hnědá Cappuccino, modrá Dragée, modrá Pacifique) - 5 000 5 000
POLEPY BOKŮ
Polep boků vozu Classic (bílé / černé tenké linky dle zvolené barvy karoserie) - - •
Polep boků vozu Sport (nelze s barvamí žlutá Eclair, hnědá Cappuccino, modrá Dragée, modrá Pacifique) - - 5 000
Polep boků vozu Landscape (bílé / černé dle zvolené barvy karoserie) - 5 000 5 000
Polep boků vozu Vintage (nelze s barvamí hnědá Cappuccino, modrá Pacifique, černá Etoile, červená Flamme) - 5 000 5 000
INTERIÉR
Pack interiér černý (na Zen nutno s volantem potaženým kůží) - 5 000 5 000
Pack interiér modrý (na Zen nutno s volantem potaženým kůží; nelze s Pack Look v červené barvě, nelze 
s čalouněním Java červené, nelze s barvami žlutá Eclair, hnědá Cappuccino, červená Flamme) - 5 000 5 000

Pack interiér červený (na Zen nutno s volantem potaženým kůží; nelze s Pack Look v modré barvě, nelze 
s čalouněním Java modré, nelze s barvami žlutá Eclair, hnědá Cappuccino, modrá Dragée, modrá Pacifique) - 5 000 5 000

Pack Look = ozdobné lišty v čelní masce + ozdobné lišty na bočních ochranných panelech ve spodní části dveří + kryty vnějších zpětných zrcátek ve zvolené barvě.
Pack Interiér = palubní deska před řidičem, orámování postranních výduchů ventilace a ozdobné prvky na volantu ve zvolené barvě v hladkém provedení.

SMLUVNÍ ZÁRUKY A SERVISNÍ SMLOUVY

Life Zen Intens
Smluvní záruka Renault (5 let / 100 000 km)   •   •   •
Možnost dokoupení počtu kilometrů k 5leté záruce GARANCE+ PROFI (5 let / 150 000 km) 2 790 2 790 2 790
Možnost dokoupení počtu kilometrů k 5leté záruce GARANCE+ PROFI (5 let / 200 000 km) 9 390 9 390 9 390
Servisní smlouva SERVICE PACK (pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem) - 4 roky / 60 000 km 17 990 17 990 17 990
Servisní smlouva SERVICE PACK (pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem) - 5 let / 100 000 km 23 790 23 790 23 790

• v sérii

PERSONALIZACE



Využijte cenového 20% zvýhodnění v rámci akční nabídky balíků příslušenství:

Příčné střešní tyče, gumové koberce Novestra, koberec 
zavazadlového prostoru.

Cena 4 190 Kč

DVENTURE PACK

OUNTRY PACK

TYLING PACK

AMILY PACK

OMFORT PACK

OLIDAY PACK

 

Koberec  zavazadlového prostoru, textilní koberce Premium,  
loketní opěrka.

Cena 5 090 Kč

Osvětlené vnitřní kryty prahů dveří, textilní koberce Premium.

Cena 4 490 Kč

DVENTURE PACK

OUNTRY PACK

TYLING PACK

AMILY PACK

OMFORT PACK

OLIDAY PACK

DVENTURE PACK

OUNTRY PACK

TYLING PACK

AMILY PACK

OMFORT PACK

OLIDAY PACK

 

BALÍKY PŘÍSLUŠENSTVÍ

VÝBĚR Z ORIGINÁLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ RENAULT

Gumové koberce Novestra 1 090
Hliníkové střešní tyče 3 390
Nosič lyží Thule 726 (2 páry lyží) 2 490
Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, pracovní rukavice, lano, výstražná vesta a trojúhelník)   999
Mechanické zabezpečení řadící páky Construct / Defend 5 090

Uvedené ceny příslušenství jsou včetně DPH a bez montáže. 
Uvedené ceny balíků příslušenství jsou již po slevě.



MOTORIZACE SCe 70 Energy TCe 90
Typ převodovky Manuální 5stup. Manuální 5stup.
Zdvihový objem (cm3) 999 898
Palivo benzín benzín
Počet válců / ventilů  3 / 12  3 / 12
Typ vstřikování nepřímé nepřímé
Maximální výkon (kW/k) při otáčkách (ot./min) 52 / 70 při 6 000 66 / 90 při 5 500
Maximální točivý moment (Nm) při otáčkách (ot./min) 91 při 2 850 135 při 2 500
Systém Stop&Start a rekuperace energie při brzdění - ano
PNEUMATIKY
Přední / zadní 165/65 R15 / 185/60 R15 165/65 R15 / 185/60 R15
Přední / zadní 185/50 R16 / 205/45 R16 185/50 R16 / 205/45 R16
VÝKONY
Zrychlení 0 - 100 km/h (s) 14,5 10,8
Maximální rychlost (km/h) 151 165
SPOTŘEBA A EMISE*
Městský provoz / mimoměstský provoz / průměrná spotřeba (l) 5,9 / 4,0 / 4,7 4,9 / 3,9 / 4,3
Emise CO2 (g/km) 105 99
Objem palivové nádrže 35 35
ROZMĚRY A HMOTNOSTI**
Objem zavazadlového prostoru (l) 188 / 219 188 / 219
Provozní hmotnost (kg) 939 1 018
Maximální užitečné zatížení (kg) 420 364
Maximální povolená celková hmotnost (kg) 1 359 1 382

TECHNICKÉ úDAJE A ROZMĚRY

 

 

1646 mm 3595 mm 

2492  mm 630 mm 473 mm 1431 mm 

1554 mm 

1443 mm 

932 mm 

*  Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a slouží k porovnání 
vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních 
podmínkách a profilu trasy.

**  Údaje se mohou lišit v závislosti na výbavě, v údajích je započítaná hmotnost řidiče (75 kg).

Nezávazné ceny s DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava. Veškeré ceny a údaje jsou pouze informativní 
a nezavazují žádnou ze smluvních stran k uzavření smlouvy. Pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, je nutné uzavřít písemnou smlouvu s podpisem jednajících 
osob. Konkrétní nabídku konzultujte vždy se svým nejbližším prodejcem Renault. Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo aktualizovat či změnit příslušné specifikace 
vozidel či příslušenství.
Smluvní záruka Renault 5 let/100 000 km (dle toho, co nastane dřív) se řídí konkrétními záručními podmínkami, které jsou neoddělitelnou součástí kupní smlouvy.




